
UCHWAŁA NR XL/337/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875) art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2222),po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na działce o numerze ewidencyjnym 
2713/633, arkusz 2, obręb Sośnicowice w miejscowości Sośnicowice, przebiegającą od drogi powiatowej nr 
2916S – ulicy Smolnickiej do drogi wojewódzkiej nr 408 - ulicy Gliwickiej oraz w kierunku północno-
wschodnim na odcinku 921 mb.

2. Graficzny przebieg drogi przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 2D4B2C55-274F-4DAF-8B05-2C76AAA54E6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/337/2018

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: 2D4B2C55-274F-4DAF-8B05-2C76AAA54E6E. Podpisany Strona 1



Id: 2D4B2C55-274F-4DAF-8B05-2C76AAA54E6E. Podpisany Strona 2




